平成 23 年７月 26 日
各   位

上場会社名   株式会社コージツ
代表者     代表取締役社長 稲村 聡
（コード番号  9905）
問合せ先責任者 経営管理本部長 海老澤 嘉
（TEL     03-5283-8866）

第三者委員会の設置に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 22 日付「投資事業有限責任組合 DRCKJ 及び投資事業有限責任組合 DRCⅡによる当社

株券等に対する公開買付けについて」にて公表しました、投資事業有限責任組合 DRCKJ 及び投資事業有限責任

組合 DRCⅡ（以下、総称して「本公開買付者ら」といいます。）による当社株券等に対する公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）に関連して、本日開催の取締役会において、下記のとおり、出席取締役全員の一致

により、第三者委員会の設置を決議いたしましたので、お知らせいたします。
なお、上記取締役会においては、本公開買付者らの無限責任組合員である DRC ツー株式会社及びその完全親

会社である DRC キャピタル株式会社の代表取締役である青松英男氏は、本公開買付けについて当社との間で利

益が相反するものと認められることから、本公開買付けの公正性を担保するため、審議及び決議に参加しており

ません。

記

１．第三者委員会の概要
委嘱事項：（1） 本公開買付けについて、当社取締役会が賛同するべきか否かを検討し、当社取締役会に勧

告を行うこと
（2） 本公開買付けに関し、当社又は当社の株主のために、本公開買付者らとの間で協議・交渉

を行うこと
委員（敬称略）：委員長 野間 自子（弁護士、三宅坂総合法律事務所パートナー）

委員  中嶋 克久（公認会計士、株式会社プルータス・コンサルティング代表取締役）
委員  郡司 昌恭（公認会計士、株式会社 MAAC パートナーズ代表取締役）

２．今後の予定等

当社は、平成23年８月13日を目処に受領する予定の第三者委員会の答申を受け、当社取締役会として本公開

買付けに対する最終的な意見の表明を行う予定です。
なお、現時点における、本公開買付けに関する当社の意見については、本日付で公表しております当社の「投

資事業有限責任組合DRCKJ及び投資事業有限責任組合DRCⅡによる当社株券等に対する公開買付けに関する

意見表明のお知らせ」をご参照ください。

以 上